

Nr referencyjny: NZ.280.01.2023**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Sukcesywne dostawy obłóżek na Oddziały Szpitala****ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ****I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ**

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1**Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści ubrania z włókniny typu SMS o gramaturze min. 40 g/m², miękkie i nieprześwitujące, reszta wymogów spełniona?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny, poz. 1.

Pytanie nr 2**Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min.40 g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny, poz. 1.

Pytanie nr 3**Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawy i nogawki wykończone cięciem laserowym ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny, poz. 1.

Pytanie nr 4**Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści luźna bluza z krótkim rękawem i dekoltem w kształcie litery „V” wykończony cięciem laserowym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5**Dot. załącznika nr 16 – Wzór umowy § 6**

Czy Zamawiający zmieni zapisy :

§ 6

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:
 - 1) 20% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
 - 2) 1% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,
 - 3) 500 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11,
 - 4) 3 000 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,
 - 5) 1 000 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.
2. Koszt korespondencji w sprawie kar umownych obciąża Stronę, której kara została naliczona.
3. Każda ze Stron ma prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych, do wysokości

rzeczywiście poniesionej szkody.

4. łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 40 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6

Dot. załącznika nr 8 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1

Czy skład zestawu do iniekcji doszklistikowych można przyjąć za skład minimalny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje tylko składu opisanego w SWZ.

Pytanie nr 7

Dot. załącznika nr 8 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw do iniekcji doszklistikowych, mający w swym składzie serwetę okulistyczną z otworem 7x10 cm zamiast 6x9cm . Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1.

Pytanie nr 8

Dot. załącznika nr 8 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 dopuści zestaw do iniekcji doszklistikowych o następującym składzie:

- Obłożenie na stół 75 (+/- 2,5 cm) x 90 cm (+/- 2,5 cm) – 1 szt.
- Obłożenie z otworem na oko o wymiarze 10 x 10 cm, otwór na oko nacięty, bez worka z klejem o wymiarze 50 (+/- 2,5 cm) x 60 (+/- 2,5 cm) cm - 1 szt.
- rozwórka Baraquer metalowa, jednorazowa – 1 szt.
- Miarka/ cyrkiel czyli urządzenie do pomiaru odległości iniekcji od rąbka, metalowe - 1 szt.
- Papierosy zwane pałeczkami – 2 szt

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9

Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie kompletu chirurgicznego z bluzą o kroju wycinanym razem z rękawami z jednego kawałka materiału z bocznymi szwami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1

Pytanie nr 10

Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie kompletu chirurgicznego z metką tylko w bluzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 6

Proszę o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Proszę o dopuszczenie fartuchów bez napisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w powyższym zakresie. Jednocześnie informuję, iż napis LAPAROTOMIA wymagany w Formularzu cenowo-technicznym dotyczy opakowania zestawu.

Pytanie nr 13

Dot. załącznika nr 11 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 1, Fartuchów operacyjnych, wielorazowych standardowych, w dwóch standardowych kolorach dla tego typu asortymentu, tj. niebieskim i zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fartuchów w min. 2 różnych kolorach, preferowany kolor niebieski i zielony, tym

samym zmienia załącznik nr załącznika nr 11 Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 10, poz. 1.

Pytanie nr 14

Dot. załącznika nr 11 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 2, Fartuchów operacyjnych wielokrotnego użytku do krótkich zabiegów, w kolorze żółtym lub białym – do wyboru Wykonawcy, ułatwiającym odróżnienie ich od fartuchów operacyjnych standardowych (z pozycji 1)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fartuchów w min. 2 różnych kolorach, preferowany kolor żółty i biały, tym samym zmienia załącznik nr załącznika nr 11 Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 10, poz. 2.

Pytanie nr 15

Dot. załącznika nr 11 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 prześcieradło na blok operacyjny, wielorazowe, niepyłące, wykonane z tkaniny o składzie: 45-54% poliester, 46-55% bawełna o gramaturze 118-130 g/m²? Proponowana tkanina jest praktycznie identyczna z opisaną w SIWZ i nie ma negatywnego wpływu na właściwości wyrobów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 11 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 10, poz. 5.

Pytanie nr 16

Dot. załącznika nr 16 – Wzór umowy § 6 ust. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 10% niezrealizowanej części kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto
- 2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy
- 3) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11,
- 4) 1500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,
- 5) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 17

Dot. załącznika nr 16 – Wzór umowy § 7 ust. 2

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „... od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 18 Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z miękkiej włókniny SMS o gramaturze min. 45g/.

Pod szyją wycięcie w kształcie litery V, obszyte lamówką. Spodnie wiązane na trok. Rękawy wszywane, rękawki i nogawki proste bez podwinięcia i obszycia. Metka z rozmiarem wszyta zarówno w spodniach jak i bluzie.

Na przodzie bluzy umieszczone są trzy kieszenie (2kieszenie na dole i 1 kieszeń na lewej części klatki piersiowej). Na końcach bluzy są rozporki. Spodnie są proste z paskiem umożliwiającą regulację obwodu. Pakowane w komplecie bluza i spodnie, w opakowaniu foliowym z etykietą w pełni identyfikującą wyrób.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy komplet chirurgiczny, pod warunkiem, iż rękawki i nogawki proste bez podwinięcia i obszycia będą wykończone cięciem laserowym, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1.

Zamawiający dopuszcza również, aby na przodzie bluzy umieszczone były trzy kieszenie (2 kieszenie na dole i 1 kieszeń na lewej części klatki piersiowej), na końcach bluzy były rozporki oraz spodnie proste posiadały pasek umożliwiającą regulację obwodu, jednakże nie stawia w tym zakresie wymogu.

Pytanie nr 19

Dot. załącznika nr 4 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z ciemnoniebieskiej antystatycznej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m². Koszule posiadają krótki rękaw, podkrój szyi wykończony plisą, która jest jednocześnie wiązaniem.

Koszule posiadają rozcięcie na całej długości, a na linii pasa doszyte są troki do wiązania regulujące obwód.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 20
Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 szt. serweta na stół instrumentarium (owinięcie zestawu) 150x190 cm
- 1 szt. osłona na stolik Mayo 80x145 cm, wzmocniona na całej długości
- 1 szt. fartuch chirurgiczny wzmocniony (SMS) rozmiar L o łączeniach wykonanych ultradźwiękowo, paroprzepuszczalny, barierowy, zapewniający ochronę przed przenikaniem płynów.
- 2 szt. fartuch chirurgiczny wzmocniony (SMS) rozmiar XL o łączeniach wykonanych ultradźwiękowo, paroprzepuszczalny, barierowy, zapewniający ochronę przed przenikaniem płynów.
- 20 szt. tupfer gazowy Ø 50cm z nitką radiacyjną
- 10 szt. serweta gazowa o wymiarach 45x45 cm, 4warstwowa, 17 nitkowa, z tasiemką i nitką radiacyjną
- 1 szt. taśma samoprzylepna w rozmiarze 9x50 cm
- 1 szt. taśma samoprzylepna w rozmiarze 9x50 cm
- 1 szt. plastikowe szczytce do dezynfekcji pola operacyjnego z zaokrąglonymi końcówkami, długość 19cm
- 1 szt. miska na płyny o pojemności 500 ml
- 1 szt. kocyk do owinięcia noworodka, wykonany w 100% z bawełny. Wymiary 80x75 cm
- 1 szt. czapeczka dla noworodka
- 1 szt. skalpel nr 24
- 1 szt. serweta operacyjna do cięcia cesarskiego o wymiarach 250x325 cm, wyposażona w otwór o wymiarach 35x32 cm, otoczony folią chirurgiczną, oraz workiem do przechwytywania płynów 360 stopni, który jest wykonany z mocnej bezbarwnej folii PE. Worek posiada sztywnik do modelowania brzegów oraz dwa zawory do podłączenia ssaka. Serweta wykonana z wysoko chłonnego laminatu z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 56 g/m² oraz zintegrowanym organizatorem przewodów typu rzep 1 szt.
- Opakowanie posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego oraz opis komponentów w języku polskim. Ułożenie poszczególnych komponentów pozwala na szybkie i bezpieczne przygotowanie do zabiegu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 21
Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 2

Czy zamawiający dopuści serwetę o minimalnych parametrach:

- odporność na przenikanie cieczy ≥ 250 cm H₂O według PN EN 20811
- wytrzymałość na wypychanie sucho/mokro > 150 kPa według PN EN ISO 13938-1
- absorpcja $\geq 570\%$ według PN
- rozmiar 50 x 60 cm
- serweta z przylepcem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 2.

Pytanie nr 22
Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 4

Czy zamawiający dopuści prześcieradło 200x90 cm wykonane z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 43 g/m² i chłonności 617 %, odporność na przenikanie cieczy 182 cmH₂O

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 23
Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 5

Czy zamawiający dopuści rolki medyczne, o wymiarach 51 cm x 40 m, perforowane co 50 cm z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 24
Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 6

Czy zamawiający dopuści spodnie do kolonoskopii rozmiar uniwersalny, w pasie mocowane na gumkę, długie nogawki, z grubej nieprzeziernej włókniny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 25
Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 7

Czy zamawiający dopuszcza grubość folii 42 mikronów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 7.

Pytanie nr 26
Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 szt serweta na stolik instrumentariuszki jako owinięcie zestawu, wykonana z nieprzemakalnego dwuwarstwowego laminatu o wymiarach 150cm x 190cm, obszar wzmocniony o wymiarach min. 66 x 190cm.

Gramatura w strefie wzmocnionej min. 80g/m², grubość folii w obszarze nie wzmocnionym min. 42 mikronów.

- 1 szt serweta na stolik Mayo wzmocniona o wymiarach 75cm x 150cm, z warstwą chłonną o szerokości min. 76cm na całej długości osłony, gramatura warstwy chłonnej min. 30 g/m², grubość folii osłony min. 50 mikronów.

- 1 szt serweta samoprzylepna 240 x 150 cm, z dwuwarstwowego laminatu PE/PP o gramaturze min. 56g/m², bez dodatkowego wzmocnienia

- 1 szt serweta samoprzylepna 200x200 cm (przyklepic na krótszym boku), z dwuwarstwowego laminatu PE/PP o gramaturze min. 56 g/m², bez dodatkowego wzmocnienia

- 3 szt serweta samoprzylepna 75 x 90 cm, z dwuwarstwowego laminatu PE/PP o gramaturze min. 56g/m², bez dodatkowego wzmocnienia

- 1 szt folia chirurgiczna 62x45cm (strefa przyklepna 45 x 55cm) wykonana z folii bezbarwny poliuretan o grubości 25µ., zabezpieczona papierem silikonowy o gramaturze 72g/m²

- 20 szt. kompresów gazowych 10cm x 10cm, 17-nitkowy 16-warstwowy z nitką RTG

- 10 szt. tupferów gazowy kula 30x30cm, 17 nitkowy z nitką RTG

- 1 szt Ostrze chirurgiczne nr. 10

- 1 szt Ostrze chirurgiczne nr. 20

- 1 szt Opatrunek samoprzylepny 10x25cm

- 1 szt fartuch chirurgiczny wykonany włókniny SMS o gramaturze 35g/m². Konstrukcja fartucha, sposób składania oraz system troków i rzepów pozwalających na aseptyczną aplikację. Całkowita długość min. 125 cm, długość rękawa min. 63 cm, długość mankietu min. 8,5cm (do fartucha dołożone 2 ręczniki włókninowe 20 x 40cm) Rozmiar L

- 2 szt fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m². Konstrukcja fartucha, sposób składania oraz system troków i rzepów pozwalających na aseptyczną aplikację. Całkowita długość min. 140 cm, długość rękawa min. 64 cm, długość mankietu min. 8,5cm (do fartucha dołożone 2 ręczniki włókninowe 20 x 40cm) Rozmiar XL

Opakowanie typu TYVEC powinno posiadać prawidłowe oznaczenia informujące o sposobie użycia oraz min. 2 etykiety samoprzylepne typu TAG do archiwizacji danych zawierające następujące dane: kod produktu (nr. ref), kod kreskowy, nr. lot oraz datę ważności.. Zestaw oznaczony kolorystycznie celem jego łatwej identyfikacji - kolor niebieski - napis LAPAROTOMIA w niebieskiej ramce lub na niebieskim tle.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 27
Dot. załącznika nr 8 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestaw do wkłucia doszklistego o składzie:

- serweta SMS na stolik zabiegowy 90x75 cm – 1 szt.

- serweta SMS okulistyczna 90x75 cm z otworem z folią samoprzylepną 6x8 cm – 1 szt.

- kompres gazowy 17N 8W 5x5 cm - 3 szt.

- kompres gazowy 17N 8W 7,5x7,5 cm – 3szt.

- tupfer gazowy 17N fasola „papieroski,, - 3 szt.

- przyrząd plastikowy do odmierzania miejsca iniekcji 8cm końcówki 3,5-4,0 mm – 1 szt.

- rozwórka jednorazowa – 1 szt.

- strzykawka 2 ml – 1 szt.
- kieliszek mały – 2 szt.
- opatrunek oczny samomocujący 6,5X9,5CM - 1 szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zestaw, tym samym zmienia załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1.

Pytanie nr 28

Dot. załącznika nr 9 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 8, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch posiadający 2 troki do zamocowania fartucha w pasie oraz trok do założenia na szyję. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 29

Dot. załącznika nr 16 – Wzór umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację:

§ 6

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:
 - 1) 5% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
 - 2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,
 - 3) 50 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11,
 - 4) 3 000 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,
 - 5) 1 000 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.
2. Koszt korespondencji w sprawie kar umownych obciąża Stronę, której kara została naliczona.
3. Każda ze Stron ma prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 30

Dot. załącznika nr 8 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1

Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy a do tego czasu dostawa zestawów o podobnym składzie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy, pod warunkiem, że zestawy dostarczane do tego czasu będą zestawami zawierające te same przedmioty.

Pytanie nr 31

Dot. załącznika nr 8 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby rozwórka posiadała pełne blaszki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednakże nie stawia w tym zakresie wymogu.

Pytanie nr 32

Dot. załącznika nr 8 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby opatrunek na oko samoprzylepny był w rozmiarze 9,5 x 6,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby opatrunek na oko samoprzylepny był o max. wymiarze 6,5x10cm, tym samym zmienia załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1.

Pytanie nr 33

Dot. załącznika nr 8 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:
 - serweta na stolik, rozmiar 75x90 cm– 1szt.

- serweta okulistyczna –rozmiar 80x80, otwór 6x8 z folią – 1szt.
- rozwórka – 1szt.
- miarka plastikowa - 3,5-4,0 mm – 1szt.
- strzykawka Luer-Lock 3 ml – 1szt.
- miska Gallipot 60 ml - 2 szt.
- osłona na oko, samoprzylepna - 1 szt.
- tampon papieros - 3 szt.
- tampon gazowy 20x20 cm - 3 szt.
- kompres gazowy 5x5 cm - 3 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zestaw, tym samym zmienia załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 7, poz. 1.

Pytanie nr 34

Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 35

Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bluzę z rękawem tworzącym się z wykroju bluzy zamiast z wszywanym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy komplet chirurgiczny, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1.

Pytanie nr 36

Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z rękawami i nogawkami ciętymi prosto, nie strzępiącymi się, bez obszycia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy komplet chirurgiczny, pod warunkiem, iż rękawy i nogawki będą wykończone cięciem laserowym.

Pytanie nr 37

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z serwetą na stół instrumentarium 150cm x 190cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 1.

Pytanie nr 38

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z tufery gazowe z nitką RTG 50cm x 50cm o średnicy 5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 1.

Pytanie nr 39

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z taśmami samoprzylepnymi w rozmiarze 10cm x 50cm (zamiast 8cm x 52cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 1.

Pytanie nr 40

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z serwetą do cięcia cesarskiego o wym. 260/200 x 310cm, wyposażoną w otwór o wym. 16cm x 18cm, otoczony folią chirurgiczną oraz workiem do przechwytywania płynów. Organizatory przewodów (samoprzylepna taśma typu rzep) dołączone osobno do serwety w celu przymocowania w dogodnym miejscu (3szt.)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-

techniczny – zadanie nr 4, poz. 1.

Pytanie nr 41

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o odporności na przenikanie cieczy 196 cm H₂O, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro 109/99.4kPa, chłonność 600%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 42 Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła wzmocnionego nitkami o składzie 90% bawełna + 10% poliestrowe włókno syntetyczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 4.

Pytanie nr 43

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o chłonności 140ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 44

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z przylepcem na dłuższym boku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 45

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm o obszarze wzmocnienia 65cm x 190cm. Gramatura w strefie wzmocnienia 70g/m², grubość folii 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 46

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik Mayo wzmocnioną o wymiarach 80cm x 140cm i gramaturze folii 50g/m² przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 47

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą samoprzylepną 180cm x 180cm (zamiast 200cm x 200cm) przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 48

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z folią chirurgiczną 40cm x 42cm (strefa przylepna 40cm x 36cm) wykonaną z przezroczystego poliuretanu o grubości 0,03mm / gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 49

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z fartuchem chirurgicznym w rozmiarze XL zamiast L o całkowitej długości 140cm (+/- 3m), długość rękawa 63cm, długość mankietu 7,5cm z dołączonymi ręcznikami w rozmiarze 30cm x

30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 50

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z fartuchami chirurgicznymi w rozmiarze XXL zamiast XL o całkowitej długości 160cm (+/- 3m), długość rękawa 63cm, długość mankietu 7,5cm z dołączonymi rękawicami w rozmiarze 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 51

Dot. załącznika nr 5 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu oznaczonego kolorystycznie w postaci niebieskich kropek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 52

Dot. załącznika nr 7 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo z folii niepiaskowanej o gramaturze 50g/m² ze wzmocnieniem chłonnym z włókny (wiskoza + poliester) o gramaturze 30g/m². Całkowita gramatura 80g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 4, poz. 12.

Pytanie nr 53

Dot. załącznika nr 7 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 6, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z centralnym otworem przylepnym o średnicy 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą serwetę, tym samym zmienia załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 6, poz. 7.

Pytanie nr 54

Dot. załącznika nr 7 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 6, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z centralnym otworem przylepnym o średnicy 6 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą serwetę, zgodnie z pierwotnym opisem oraz z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 53.

Pytanie nr 55

Dot. załącznika nr 7 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 6, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt z przeliczeniem zamawianych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, tym samym zmienia załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 6, poz. 15.

Pytanie nr 56

Dot. załącznika nr 9 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch niejałowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli fartuch niejałowy, tym samym zmienia załącznik nr 9 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 8, poz. 1.

Pytanie nr 57

Dot. załącznika nr 9 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o wymiarach: szerokość 70 cm, obwód 140 cm, długość 120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 58

Dot. załącznika nr 9 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o parametrach:

- odporności na przenikanie drobnoustrojów na sucho dla strefy mniej krytycznej 8.1 CFU wg EN ISO 22612 (parametr log10 odnosi się do pylenia)
- odporności na przenikanie drobnoustrojów na mokro dla strefy krytycznej 6.0 IB wg EN ISO 22610
- pylenie – w aktualnym wydaniu normy PN-EN 13795-1:2019 zastąpione przez czystość pod względem cząstek stałych wg EN ISO 9070-10 – dla strefy krytycznej 2,36 IPM, dla strefy mniej krytycznej 2,87 IPM
- czystość mikrobiologiczna dla obu stref 4.8 CFU/100cm² wg EN ISO 9073-10
- odporność na przenikanie cieczy >100 cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 59

Dot. załącznika nr 9 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z dwoma trokami wszyte w okolicy pasa o dł. 75 cm oraz zapięcie typu rzep w okolicy karku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 60

Dot. załącznika nr 3 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań operacyjnych, niesterylnych, nieprzezroczystych, oddychających wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 40 g/m² +/- 5%. Dekolt w kształcie litery „V” obszyty białą lamówką. Bluzka z krótkim rękawem i 3 kieszeniami, bez lateksu. Spodnie bez ściągaczy, w pasie na troki. Kolor niebieski. Zgodne z normami EN 13795, EN ISO 13485. W Pakowane razem w opakowanie foliowe z instrukcją użytkowania. Na opakowaniu oznakowanie CE, oraz klasy wyrobu medycznego, opis w języku polskim, nazwa producenta, numer katalogowy, numer serii, data ważności, oznaczenie koloru oraz oznaczenie rozmiaru wraz z długością ubrań podaną w cm. Ubranie posiada metkę z oznaczeniem rozmiaru, producenta oraz numeru katalogowego, dla lepszej identyfikacji produktu. Dostępne w rozmiarach S-3XL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy komplet chirurgiczny, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2, poz. 1.

Pytanie nr 61

Dot. załącznika nr 9 – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha medycznego, niejałowego, wykonanego z barierowej włókniny SMS o gramaturze 35g/m². Rękawy zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, wiązany z tyłu na troki, krój prosty, dostępne rozmiary S-XXL. Wyrób medyczny, klasa I (zgodnie z Dyrektywą 93/42/EWG). Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795. Pakowany w opakowanie foliowe 22 szt., następnie zbiorczo w karton po 88 sztuk. Parametry fartucha: odporność na przenikanie płynów 114, 2 H₂O, czystość mikrobiologiczna 95 cfu/100 cm², odporność na penetrację mikrobiologiczną - na mokro (IB) 5,4, odporność na penetrację mikrobiologiczną - na sucho (CFU/g) 16, odporność na rozciąganie na sucho (CD) 53,8 N, (MD) 83, odporność na rozciąganie na mokro (CD) 53,6 N, (MD) 79,4 N, wytrzymałość na wypychanie – na sucho 120,7 kPa/ mokro 117,9 kPa. S 110 cm, M 115 cm, L 120 cm, XL 125 cm, XXL 130 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 2
- Załącznik nr 5 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 4
- Załącznik nr 7 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 6
- Załącznik nr 8 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 7
- Załącznik nr 9 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 8
- Załącznik nr 11 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 10



wprowadza się:

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 2 - po zmianach
- Załącznik nr 5 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 4 - po zmianach
- Załącznik nr 7 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 6 - po zmianach
- Załącznik nr 8 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 7 - po zmianach
- Załącznik nr 9 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 8 - po zmianach
- Załącznik nr 11 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 10 - po zmianach

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)**